SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KV BẮC QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BVĐKKV-KD
Về việc yêu cầu báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu gói

thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao năm 2025-2026 của

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên

Quang

Bắc Quang, ngày 6  tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn đấu thầu

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu báo giá dịch vụ tư vấn

lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao năm 2025-2026 của Bệnh

viện Đa khoa Khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

I. Thông tin của Đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

- Địa chỉ: Thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ người phụ trách tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Ds.Nguyễn Tuyên Hải

- Chức vụ: Khoa Dược

- Số điện thoại: 0965.118.333

- Địa chỉ gmail: Nguyentuyenhai810@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại: Thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang

- Nhận qua Gmail: Nguyentuyenhai810@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 06 tháng 11 năm 2025

đến trước ngày 17 giờ 00 phút ngày 12 tháng 11 năm 2025

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 10 tháng

11 năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Dịch vụ: Goí 2: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua

sắm vật tư tiêu hao năm 2025-2026 của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Bắc Quang

tỉnh Tuyên Quang (Danh sách hàng hóa mua sắm của gói thầu theo phụ lục đính

kèm)

2. Dịch vụ: Gói 3: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao năm 2025-2026 của Bệnh viện Đa khoa

Khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang (Danh sách hàng hóa mua sắm của gói thầu

theo phụ lục đính kèm)

3. Ghi chú:

- Dự toán kinh phí gói thầu: 12.725.775.128 VND

- Hồ sơ báo giá bao gồm: Báo giá hoặc biểu phí dịch vụ + hồ sơ năng lực

(các tài liệu chứng minh đơn vị tham gia báo giá đủ năng lực thực hiện)

Trân trọng!

Nơi nhận
- Như trên

- Đăng Website đơn vị

- BGĐ (b/c)

- Lưu VT, KHTC, KD

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

		2025-11-07T07:02:20+0700

		2025-11-07T07:33:49+0700

		2025-11-07T07:33:49+0700